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 2,531.25

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.37

 9,171.87

 4,390.62

 164,210.00

 1,828.12

 7,312.50

 28,500.00

 10,890.62

 484.37

 12,234.36

 203.12

 7,106.25

 1,796.88

 5,687.50

 40,109.36

03-NOV-14

03-NOV-14

03-NOV-14

03-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

07-NOV-14

17-NOV-14

17-NOV-14

26-NOV-14

04-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

12-NOV-14

18-NOV-14

20-NOV-14

19-NOV-14

20-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 229,053.73

 23,609.35

 14,793.75

 40,109.36

 001

 002

 005

 015

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-01434

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0819-1972-00017

1706-1985-00752

0801-1980-14393

0801-1980-14393

0713-1989-00148

0801-1980-14393

0801-1980-14393

0801-1975-05667

0616-1979-00264

0801-1987-00370

1204-1973-00037

0616-1979-00264

0801-1961-08642

1204-1973-00037

0501-1960-01104

0801-1953-01613

1804-1983-01365

0606-1983-00279

0801-1980-14393

0801-1980-12701

1804-1983-01365

0801-1977-14173

0801-1972-08966

0801-1959-03394

0101-1955-00578

0501-1973-05019

0819-1966-00018

0711-1984-00346

0615-1968-00148

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

RAMON GUEVARA

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

JOSE CARLOS CASTELLANOS VALERIO

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

EVELYN JORLENY GODOY ESCALANTE

LUIS ALEXIS ORDOÑEZ VASQUEZ

WENDY MARISOL LARA MARADIAGA

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

LUIS ALEXIS ORDOÑEZ VASQUEZ

JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

MARGARITA MOLINA REYES

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

CARMEN SUYAPA SANCHEZ MARADIAGA

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

GERMAN EDGARDO BORJAS MENDOZA

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

LUIS EDUARDO AGURCIA QUEZADA

CARLOS ALBERTO BURGOS

SONIA ISABEL ISAULA PAVON

MARIA ADILIA POSAS AMADOR

EDA MAYRA MEZA ZELAYA

NEYRA GIMENA PAZ ESCOBER

MERNA DEL CARMEN OLIVERA MENDOZA

ROSA DILIA HENRIQUEZ RODRIGUEZ
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 10,406.26

 16,656.24

 38,046.86

 8,312.50

 11,453.26

 4,812.50

 7,000.00

 2,156.25

 19,687.50

12-NOV-14

04-NOV-14

28-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

12-NOV-14

18-NOV-14

20-NOV-14

13-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 372,675.55

 19,765.76

 13,968.75

 19,687.50

 10,406.26

 54,703.10

 19,765.76

 13,968.75

 19,687.50

 021

 046

 025

 032

 034

 035

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1972-04779

0801-1988-16277

0101-1979-00895

0801-1964-04839

1211-1957-00083

1702-1968-00019

0101-1983-02866

1702-1968-00019

0801-1967-08999

1802-1991-00184

0101-1983-02866

1807-1982-01746

0301-1968-00501

0306-1960-00306

0319-1959-00146

1201-1971-00269

0501-1965-07634

0501-1965-07634

1010-1988-00111

0208-1981-01322

GERMAN OSWALDO BUSTILLO VARGAS

ROCIO EUNICE PONCE MARTINEZ

JULIO CESAR FIGUEROA LINO

MARTHA ISABEL GONZALEZ CORDOVA

NORMA LETICIA MORENO GARCIA

IRMA AZUCENA SANTOS PARADA

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

IRMA AZUCENA SANTOS PARADA

JOSE OTILIO VASQUEZ

AZAEL DE JESUS MARTINEZ FUNEZ

BAYRON OSVALDO TORRES MEJIA

SENIA MIREYA  ROMERO REYES

RUBEN DARIO MALDONADO BONILLA

JOSE TADEO ARGUIJO ROMERO

ZAYDA FRANCISCA VELASQUEZ FLORES

MARTHA LIZETH RODRIGUEZ MARTINEZ

WENCESLAO CRUZ CASTELLANOS

WENCESLAO CRUZ CASTELLANOS

MERLIN IDANIA CANTARERO

SAIRA YOSELY GONZALEZ MARTINEZ
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 8,312.50

 7,906.25

 3,593.75

 149,546.88

 32,000.00

 3,000.00

 183,671.88

 32,000.00

 3,000.00

 144,734.38

 25,000.00

 122,281.26

 15,500.00

 110,031.26

 29,000.00

 15,312.50

06-NOV-14

06-NOV-14

06-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 19,812.50
 19,812.50

 035

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1967-00885

1301-1972-00142

1301-1973-00035

1409-1971-00061

1503-1964-00510

0801-1977-00546

1704-1979-00642

0801-1948-03214

1503-1964-00510

0801-1948-03214

1503-1964-00510

1007-1963-00227

0801-1981-07173

0801-1972-08966

0801-1973-09146

0801-1962-02556

1620-1965-00101

0801-1973-09146

0801-1973-09146

0611-1949-00329

1703-1964-00138

1709-1975-00716

1504-1968-00076

0501-1958-03736

1709-1975-00716

0501-1966-08132

1708-1967-00275

0318-1949-00442

0803-1956-00274

1305-1971-00144

1305-1971-00144

1807-1961-00880

1707-1949-00272

1706-1960-00325

1804-1979-01704

0801-1992-14293

1706-1960-00325

0801-1962-02556

1620-1965-00101

1704-1979-00642

EDGARDO ANTONIO AGUILAR BONILLA

LUIS ANDRES TEJADA PINEDA

VILMA LETICIA ESPINOZA SERRANO

NUBIA REBECA VENTURA MORENO

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

ROSARIO DEL CARMEN GARCIA MARCIA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO BURGOS

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

LOURDES PATRICIA REYES FLORES

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

CLARESY LESBELL BANEGAS LOPEZ

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

CLARESY LESBELL BANEGAS LOPEZ

XOCHILT MERCEDES CERRATO SANCHEZ

MIRIAN SUYAPA OCHOA

LUIS ARMANDO GUERRA

ROMEO ESCOTO HERNANDEZ

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

WILLMER ANTONIO ANDRADE LARA

LEDA RAMONA MUNGUIA PUERTO

LESBIA MERCEDES REYES ORTIZ

HECTOR NAPOLEON BONILLA

EDEN ALI LAINEZ OLIVA

MILDRED OQUELI PINEDA LAINEZ

HECTOR NAPOLEON BONILLA

LOURDES PATRICIA REYES FLORES

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

ROSARIO DEL CARMEN GARCIA MARCIA
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 15,312.50

 17,109.35

 49,500.00

 74,375.01

 10,000.00

 37,796.88

 142,344.39

 9,187.50

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

07-NOV-14

17-NOV-14

25-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 1,651,301.35
 1,205,391.29
 1,205,391.29

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-07173

1409-1971-00061

1706-1960-00325

0801-1948-03214

0611-1949-00329

0501-1958-03736

1007-1963-00227

0803-1956-00274

1703-1964-00138

1707-1949-00272

1709-1975-00716

1807-1961-00880

0801-1948-03214

0801-1971-08541

0604-1983-00020

0604-1983-00020

0801-1973-04212

0818-1962-00002

0801-1988-17704

0801-1960-03436

1501-1966-00296

1401-1973-00612

1218-1978-00338

1515-1969-00132

1519-1983-00227

0801-1963-06172

0808-1961-00081

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

NUBIA REBECA VENTURA MORENO

HECTOR NAPOLEON BONILLA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

SANTOS CRISTOBAL REYES SORIANO

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

ROMEO ESCOTO HERNANDEZ

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

LESBIA MERCEDES REYES ORTIZ

CLARESY LESBELL BANEGAS LOPEZ

LEDA RAMONA MUNGUIA PUERTO

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

CARLOS ENRIQUE IZAGUIRRE JIMENEZ

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

NARCISO MARTINEZ VILLALTA

JOSE DAVID SIERRA FLORES

EDNA LARISA GUTIERREZ MEJIA

LOURDES JUDITH AGUILAR ORDOÑEZ

LUIS ROBERTO SARMIENTO PAGOADA

GLORIA ESPERANZA ARITA SANTOS

WILMER JOEL TURCIOS PADILLA

ANA LUISA HERNANDEZ

KENIA DEMETRIA RODRIGUEZ PADILLA

GERARDO ANTONIO GOMEZ TORRES

JOSE OCHOA COELLO


